collaboratore, e al netto dei contributi a carico dell’Ente. 

A fronte di un contratto di collaborazione coordinata e continuativa, il pagamento del compenso e la 

consegna del prospetto paga avverrà con la seguente periodicità: mensile, in 3 rate di 2.333,33 

(duemilatrecentotrentatre/33) euro al lordo delle imposte e dei contributi a carico collaboratore. 

Le parti espressamente riconoscono che il compenso concordato è comprensivo di tutto quanto 

spettante al Collaboratore il quale non potrà aver più null’altro a pretendere, nel corso del rapporto,